

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ОАО " Тираспольской физиотерапевтической поликлиники Тирасполь	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО " Гефест" Тирасполь	по ОКПО	
Стройка	Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь г. Тирасполь ул. Карла Маркса		
Объект	Ремонт фасада Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	02-22-224
		дата	13.06.2024
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
№ 94	12.12.24	с	по
		ноябрь	ноябрь

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

Номер по порядку	Код по ОКПО	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
						Кол-во	цена за единицу, руб. в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Раздел Ремонт фасада, цоколя и откосов.								
1	1	Установка каркаса из пиломатериала для подшивки карниза	10-01-053-01 прим.	м3		0,05143	15 750 1 769	810 91
		Коэффициент к стоимости						
		Коэффициент к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	39,0000	2,0058	45,55	91
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Пиломатериал обрезной	87901	м3	1,0500	0,054	8 333,33	450
	2.	Цебель распорный 8x120мм	101-9105-001-1	шт.		200,00	1,32	264
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш-ч	0,1400	0,0072	371,87	3
	2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,2100	0,0108	186,98	2
2	2	Монтаж каркасов из профильной трубы для крепления примыканий	09-03-047-01 прим.	т		0,05244	23 246 2 994	1 219 157
		Коэффициент к стоимости						
		Коэффициент к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	65,7000	3,4453	45,55	157
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей, диаметр 3 мм	01.7.11.07-0296	кг	30,0000	1,5732	62,30	98
	2.	Труба профильная 30*30*1,8	1030175-1	м		24,00	28,56	685
	3.	Труба профильная 30*20*1,8мм	1050175-2	м		12,00	21,70	260
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые,	91.14.02-001	маш-ч	0,2000	0,0105	186,98	2

		неглазурованных керамических для полов одноцветных крыльца						
		Коэфф-ты к стоимости						
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	119,7800	25,2017	45,55	1 148
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Смеси сухие водостойкие для затирки межплиточных швов шириной 1-6 мм (различная цветовая гамма)	04.3.02.09-0102	кг	50,0000	10,52	42,50	447
	2.	Плитка керамическая для полов, неглазурованная, гладкая, цветная, толщина 11 мм	06.2.02.01-0061	м2	102,0000	21,4608	226,05	4 851
	3.	Клей монтажный сухой для внутренних работ на основе цементного вяжущего, для плитки	14.1.06.02-1002	кг	450,0000	94,68	4,65	440
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Растворосмесители передвижные, объем барабана 35 л	91.07.08-024	маш-ч	1,5600	0,3282	69,13	23
7	2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,2800	0,0589	186,98	11
	7	Установка решеток б/у на окна массой: свыше 25 до 50 кг/м2	09-04-016-02	т		0,3000	2 460	738
		Коэфф-ты к стоимости					2 327	698
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	51,1100	15,333	45,55	698
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Защитные решетки б/у	07.1.03.05-1	т	1,0000	0,30		
	2.	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей, диаметр 3 мм	01.7.11.07-0296	кг	1,4000	0,42	62,30	26
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,2300	0,069	186,98	13
8	2.	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	91.17.04-233	маш-ч	0,6300	0,189	5,62	1
	8	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей площадью до 0,25 м2: за 1 раз	62-03-007-01	100 м2		0,1520	3 961	602
		Коэфф-ты к стоимости					2 697	410
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	59,2000	8,9984	45,55	410
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Уайт-спирит	14.5.09.11-0102	кг	4,8000	0,7296	36,02	26
	2.	Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 графит	101-9850-1	кг	15,6000	2,3712	70,00	166
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
9	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0100	0,0015	186,98	
	9	Монтаж ограждающих конструкций стен: из профилированных алюминиевых листов при высоте здания до 90 м	09-04-006-05	100 м2		0,3700	30 219	11 181
		Коэфф-ты к стоимости					6 122	2 265
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	134,4000	49,728	45,55	2 265
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Винты самонарезные 4,8x18мм	101-9680-007-1	шт.		250,00	0,64	160

2.	Прокладочный винт самосверл. 4,2*19мм	01.7.15.14-0083-1	шт.		250,00	0,87	218
3.	Профиль монтажный CD60*27*0,6 3м	500-9087-1	шт.		44,00	75,15	3 307
4.	Настилы профилированные	08.3.09.01	м2	114,0000	42,18	123,75	5 220

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1700	0,0629	186,98	12
10	10 Устройство козырьков на металлических кронштейнах с покрытием кровельной сталью(профлистом)	12-01-045-01прим.	100 м2		0,0535	82 542 17 121	4 416 916
	Козф-ты к стоимости						
	Козф-ты к нормам						

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	376,0000	20,116	45,55	916

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Козырек защитный приемка	07.5.01.02-1	шт		1,00	3 500,00	3 500

Итого по разделу 1:

Сумма по разделу	р.	50 843 8 634 50 843 8 634
Всего по разделу 1:		8 634

ИТОГО ПО АКТУ:

Сумма по смете	р.	50 843 8 634
В т.ч. зарплата	1	8 634
В т.ч. материалы	1	8 634
С доставкой	1	42 126
В т.ч. механизмы	25 %	83
Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %	2 159 2 159
Транспортные (пез песка)	4 %	981 981
ЗСР	2 %	1 685
ИТОГО1		843
ИТОГО1	20 %	56 511 11 774 11 302
ИТОГО2		67 813 11 774
ИТОГО2	23,04816 %	15 630
ИТОГО3		83 443 11 774
ИТОГО3		
Всего		83 443 11 774

ВСЕГО ПО АКТУ:

83 443

Сдал:

000 77

Принял:

«Тирак

Директор

ПОЛИ

Тех. На

Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование стройки)

Договор № 02-22-224 от 13.06.2024

Подрядчик ООО "Гефест"

Заказчик ОАО "Тираспольской
физиотерапевтической
поликлиники"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ № на Ремонт фасада по объекту: Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	189,5702	45,55	8 635
		Итого по трудозатратам:		189,5702		8 635

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	206-0123-1	Примыкания 35*35*180*100 2м	шт.	8,00	196,00	1 568
2.	206-0123-2	Примыкание 35*35*220*150 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
3.	20-0123-3	Примыкание 35*35*200*100 2м	шт.	4,00	196,00	784
4.	206-0123-4	Примыкание 35*35*220*150 2м	шт.	8,00	196,00	1 568
5.	04.3.02.09-0102	Смеси сухие водостойкие для затирки межплиточных швов шириной 1-6 мм (различная цветовая гамма)	кг	10,52	42,50	447
6.	06.2.02.01-0061	Плитка керамическая для полов, неглазурованная, гладкая, цветная, толщина 11 мм	м2	21,4608	226,05	4 851
7.	14.1.06.02-1002	Клей монтажный сухой для внутренних работ на основе цементного вяжущего, для плитки	кг	94,68	4,65	440
8.	07.1.03.05-1	Защитные решетки б/у	т	0,30	0,00	0
9.	101-9850-1	Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 графит	кг	2,8017	70,00	196
10.	14.5.09.11-0102	Уайт-спирит	кг	2,0416	36,02	74
11.	87901	Пиломатериал обрезной	м3	0,054	8 333,33	450
12.	101-9105-001-1	Дюбель распорный 8х120мм	шт.	200,00	1,32	264
13.	1030175-1	Труба профильная 30*30*1,8	м	24,00	28,56	685
14.	1050175-2	Труба профильная 30*20*1,8мм	м	12,00	21,70	260
15.	01.7.11.07-0296	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей, диаметр 3 мм	кг	1,9932	62,30	124
16.	70061-1	Винты самонарезные	шт.	500,00	0,49	245
17.	206-0123-5	Примыкание 35*35*180*70 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
18.	206-0123-6	Примыкание 35*35*180*70 2м	шт.	8,00	196,00	1 568
19.	206-013-7	Примыкание 35*35*180*80 2м	шт.	6,00	196,00	1 176
20.	206-0123-8	Примыкание 35*35*230*100 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
21.	206-0123-9	Примыкание 35*35*230*100 2м	шт.	6,00	196,00	1 176
22.	206-0123-10	Примыкание 35*35*230*200 2м	шт.	5,00	196,00	980
23.	206-0123-11	Примыкание 35*35*230*80 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
24.	206-0123-12	Примыкание 35*35*230*80 2м	шт.	2,00	196,00	392
25.	206-0123-13	Примыкание 50*150*160 2м	шт.	7,00	196,00	1 372
26.	101-9680-005-1	Винты самонарезающие 4,8*19мм	шт.	250,00	0,64	160
27.	3088	Сталь листовая оцинкованная	м2	1,56	184,61	288
28.	551-1066-1	Угол наружный 100*100 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
29.	551-1066-2	Угол наружный 100*100 2м	шт.	7,00	196,00	1 372
30.	551-1066-3	Угол 1000*100 1,25м	шт.	1,00	122,50	123
31.	551-1066-4	Угол наружный 120*210 2м	шт.	3,00	196,00	588
32.	551-1066-5	Угол наружный 150*150 2м	шт.	4,00	196,00	784
33.	551-1066-6	Угол наружный 190*190 1,25м	шт.	2,00	122,50	245
34.	551-1066-7	Угол наружный 190*190 2м	шт.	1,00	196,00	196

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
35.	551-1066-8	Угол наружный 270*250 2м	шт.	2,00	196,00	392
36.	551-1066-9	Угол наружный 35*280 2м	шт.	5,00	196,00	980
37.	551-1066-10	Угол наружный 600*50 2м	шт.	4,00	196,00	784
38.	551-1055-11	Уголок 30*30	шт.	32,00	143,03	4 577
39.	101-9680-007-1	Винты самонарезные 4.8х19мм	шт.	250,00	0,64	160
40.	01.7.15.14-0083-1	Прокладочный винт самосверл. 4,2*19мм	шт.	250,00	0,87	218
41.	500-9087-1	Профиль монтажный CD60*27*0,6 3м	шт.	44,00	75,15	3 307
42.	08.3.09.01(1)	Настилы профилированные	м2	42,18	123,75	5 220
43.	07.5.01.02(5)-1	Козырек защитный прямая	шт.	1,00	3 500,00	3 500
		Итого по материалам:				42 126

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.07.08-024	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш-ч	0,3282	69,13	23
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые. грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,2149	186,98	40
3.	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш-ч	0,0072	371,87	3
4.	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	маш-ч	0,189	5,62	1
5.	91.17.04-171	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 500 а	маш-ч	1,3477	11,73	16
		Итого по машинам и механизмам:				82
						82

Перевозка (приказ №581) Дос
Приготовление Пр

ООО «Гефест» директор